Ori-

Oratio.

DEus, qui beatorum Petrum Confessorem tuum admirabilis poenitentiae, & altissime contemplationis munere illustrare dignatus es: concede propitius, ut ejus suffragantibus meritis, carne mortificatis, caelestium donorum participes fieri mereamur. Per Dominum nostrum.

Ad Matutinum, Invitator.

Regem glorie, qui humilem exaltavit Petrum,

* Venite adoremus. **Psalmus.** Venite, exultemus, 2.

Hymnus.

Petrum Parentis optima Germen canamus inclytum,

Qui pauperum pauperissimus

Extrema quaeque perulit.

Hic Christi amore sanctus,

Ut perditis succurreret,

Stupenda poenitentiae

Exempla mundo praebuit.

Sitim, famemque sufferens,

Et veste tectus hispida,

Quidquid laudandum est, no-

xius

A se flagellis exigit.

Loris revinctus ferreis

Exangue corpus cœnscit,

Et singulari ex artubus

Emānat unda sanguinis.

Dum flexo adorat poplite

Crucis sacratum slipitem:

Crux emicat divinitus,

Ipsiumque splendor imbuat.

Deus cinctorum suscipe

Laudes precēque supplicum:

Tuos ab alto mētiis

Pater beate respice.

Sit laus Patri, sit Filio,

Tibi que sancte Spiritus;

Duc per Petri vestigia

Nos ad superna gaudia.

Amen.

In primo Nocturno, Antiph.

Petrus ob poenitentiam ari-

dæ radici similis, fecus de-

curfus aquarum gratias plan-

tatus, fructus dedit in tem-

pore suo. **Psalmus.** Beatus

vir, cum reliq. de **Comm.**

Conf. non Pontificis. Ixxiv.

Antiphona. Servivit Dōmi-

no in timore, & exultavit

ei cum tremore. **Psalmus.**

Quare fremuerunt,

Antiphona. Dormivit, &

soporatus est, quia Dominus

suscipit eum in oratione.

Psalmus. Dōmine, quid

multiplicati sunt, * Amavit

eum Dōminus, & ornavit

eum. * Stulam glorie induit

eum. **Pater noster.**

Abfolutio. **E** xaudi Dōmine,

* Jube domne. **Benedicti.**

Benedictione perpetua.

De Epistola B. Pauli Apō-

toli ad Philippenses.

Lectio j.

Cap. 3.

Rates, Quæ mihi fuerunt

lucra, hæc arbitratum sum

propter Christum detrimenta. Verumtamen

existimo omnia detrimentum esse

propter eminentem scientiam Jesu

Christi Domini mei: propter

omnia detrimentum se-

ci,

ci, & arbitror ut stercora, ut Christum lucrificam, & inveniar in illo non habens meam justitiam, quæ ex lege est; sed illam, quæ ex fide est Christi Jesu: quæ ex Deo est iustitia in fide ad cognoscendum illum & virtutem resurrectionis ejus, & societatem passionum illius: configuratus morti ejus: si quo modo occurrat ad resurrectionem, quæ est ex mortuis: non quod jam acciperim, aut jam perfectus sim: sequor autem, si quomodo comprehendam, in quo & comprehensus sum a Christo Jesu.